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DISKUSSION Status på Sporteren v/ Pernille Rosenskjold 
Status: 
Indledende arbejde er i gang og næste fase forventes opstartet uge 26. Næste fase 
forventes at tage cirka 1 måned.  
Forslag om at holde åbningsfest i forbindelse med Gjøl Festuge. 
 



 
 
 
 
 

Overskudsjord skal enten køres væk eller bruges til en jordvold, der kan fungere som 
afgrænsning. GGB ønsker at bruge det til afgrænsning, også hvis det betyder, at GGB 
selv må slå græs på volden. 
 
Der bliver trukket kabler til lys, men lys er ikke med i projektet. Der er mulighed for at 
søge midler fra fonde, eller at undersøge om lyset fra multibanen kan drejes. 
 
Design og indretning:  
Træer ud til brandvejen skal muligvis fjernes for at gøre plads, og fordi det er ønskeligt, 
at der ikke er lukket af mellem boldbane og legeplads, da mange besøgende kan være 
nødt til at gå imellem de to steder. 
 
Gennemgang af design på boldmur, hvor Gjøl Skoles 2. og 3. klasse byder ind med 
design til den ene side under temaet ”Hvad forbinder I med sport hos GGB”.  
Gennemgang af forslag til loungemøblement. 
Gennemgang af placering af tableauer til siddepladser/ tribune/ træning. 
 
Volleybane etableres med net men uden markering af banen. Dette kan gøres for få 
midler med små markeringer, som plæneklipperen kan køre henover.  
 
Grill:  
Brandmyndighederne har meddelt, at udendørsgrillen ikke må stå under 
overdækningen tæt på hallen pga. brandsikkerhed. Der skal derfor investeres i en grill, 
der kan stå uden overdækning, hvilket gør den dyrere. 
Der er fundet forslag til alternativer, der både kan stå udendørs og er tyverisikrede. 
Alternativerne kan holdes inden for budgettet, men hvis GGB ønsker noget dyrere, 
skal der tilføres penge til projektet. Denne donation skal afklares med Nordea. 
Der er også mulighed for at opgradere grillen på et senere tidspunkt. 
 
Diskussion om det sikkerhedsmæssige ved forskellige typer grill (kul/ gas/ el). 
Foretrukket model er en el-grill med en sikkerhedsanordning, som forhindrer børn i at 
bruge den uden opsyn. 
 
Forslag om, at der hænges guide fra miljøstyrelsen op vedr. brug af grill. 
 
Ordensregler: 
Ordensregler formuleres i samarbejde med ungdomsklubbens børn, men der skal 
være et rammeværk. 

1. Brug af arealer: Arealet er for alle 
2. Oprydning: Hold orden og brug lukkede containere bag hallen til madaeald 
3. Støj og hensyn til naboer: Der skal være ro efter kl. 22.00, men man godt 

opholde sig på arealet efter kl. 22.00 
4. Evt. noget om brug af grillen, når vi ved hvilken grill, det bliver 

 



 
 
 
 
 

Der skal være mulighed for at kontakte nogen, hvis behovet opstår (ødelagte 
materialer eller lignende). Kan være en mail eller et telefonnummer. 
 
Fase 2 
Ønske om at GGB efter etablering diskuterer mulighed for at reservere overdækningen 
og grillen til f.eks. en børnefødselsdag?  
Diskussion bør inkludere: 

• Hvordan reservationer kombineres med, at arealet er åbent for alle. 
• Om det skal komme med en omkostning. 
• Om det både skal være for medlemmer og ikke-medlemmer, evt. med 

dieerentieret omkostning. 
• Hvor reservationer kan fremgå (hjemmeside, infoskærm). 

 
KONKLUSIONER  
Åbningsfest holdes i forbindelse med Gjøl Festuge (se også pkt. 4). 
Design og indretning er godkendt af bestyrelsen. 
HANDLINGSPUNKTER ANSVARLIG DEADLINE 
Beslutte om der kan fjernes træer ved boldmur Peter H. G.  
Beslutte hvordan lys kan etableres Bestyrelsen  
Undersøge donation af markeringer til volley bane Peter H. G.  
Undersøge om GGB må donere et beløb til grill Pernille  
Undersøge om der må tilføres midler til projektet 
fra sponsorat 

Pernille  

Beslutte hvilken type grill GGB ønsker Bestyrelsen Inden sommer 
Beslutte hvilken kontaktmulighed der skal fremgå 
på pladsen 

Bestyrelsen Inden sommer 

Diskutere mulighed for reservationer Bestyrelsen Efter åbning 
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DISKUSSION Nyt varmeanlæg 
I 2025 blev der søgt midler til nyt varmeanlæg til hallen fra kommunen og fonde, 
hvilket blev bevilget. Der blev indhentet et tilbud, som var væsentlig højere end 
midlerne. 
Der er nu indhentet et nyt, lavere tilbud fra Aabybro VVS Teknik. På baggrund af 
tilbuddet udarbejder Peter et nyt budget og sender ind til Nordea fonden og Norlys, så 
de kan give tilskud på oplyst grundlag. Det kan betyde, at de reducerer deres tilskud. 
 
KONKLUSIONER  
Der udarbejdes nyt budget og sendes til fonde. Beslutning om udskiftning tages 
herefter. 
HANDLINGSPUNKTER ANSVARLIG DEADLINE 
Udarbejde nyt budget og sende til fonde Peter H. G.  
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DISKUSSION Status på spillersæt 
Status 
Layout på nye, personlige spillersæt med sponsorlogoer er klar til bestilling. Alle 
sponsorer har set sættet og godkendt designet. Opmærksomhed omkring, at 
sponsortryk koster ekstra (omtrent 180 kr. pr. sæt). Sponsorer får et spillersæt hver 
betalt af klubben.  
 
Proces for bestilling 
Trænere samler navne, numre og størrelser sammen, og udvalgsformand lægger 
bestilling hos Sportigan. Det kan være ønskeligt med prøvesæt, så man kan prøve 
størrelser. 
 
Det er kun tilladt for godkendte personer at afgive bestilling og afhente spillersæt. 
Regninger opdeles på udvalg, så godkendelse af fakturaer kan køre gennem 
Conventus. 
 
 
KONKLUSIONER  
Der skal evalueres på omkostningen ved at have sponsorlogoer på spillersæt, da det 
kommer med en ekstra omkostning. 
HANDLINGSPUNKTER ANSVARLIG DEADLINE 
Skaee prøvesæt til klubben fra Sportigan Camilla  
Give Sportigan besked om godkendte navne der 
må lægge bestilling 

Camilla  

Give Sportigan besked om, at fakturaer skal 
opdeles pr. udvalg 

Camilla  
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DISKUSSION Festugen 
Forslag til aktiviteter fra GGB 

• Indvielse af Sporteren: 22/8 eller 23/8 
• Fodboldkampe (hold og datoer kommer først med efterårsprogram) 

 
GGB ønsker, at cafeteriet er åbent ved alle aktiviteter. 
 
Der er sponsorløb torsdag den 27/8, hvor man gerne vil bruge boldbaner og have 
åbent i cafeteriet. Arrangørerne skal være opmærksomme på fodboldtræning. 
 
KONKLUSIONER  
GGB ønsker at byde ind med aktiviteter til festugen. 



 
 
 
 
 

Brug af boldbaner til sponsorløb er godkendt af bestyrelsen under hensyntagen til 
allerede planlagt fodboldtræning. 
HANDLINGSPUNKTER ANSVARLIG DEADLINE 
Melde tilbage til Festugens udvalg om aktiviteter 
fra GGB 

Peter H. G.  

Bede Bitten om at holde åbent i cafeteriet ved 
aktiviteter 

Peter H. G.  

Gøre arrangører af sponsorløb opmærksomme 
på, at der er træning på boldbanerne til 
sponsorløb 

Peter H. G.  
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DISKUSSION Foreningernes dag 
Skolen ønsker et stærkere samarbejde med GGB via Foreningernes dag. GGB mener, 
at foreningen er for lille til, at det giver mening på Gjøl, fordi vores udbud af aktiviteter 
er begrænset. 
Mødet ligger i dagtimerne (8.00-13.00) den 25/8, hvilket kan gøre det svært at deltage.  
 
Camilla gør opmærksom på, at der også er håndboldkaravane til september. 
 
KONKLUSIONER  
Peter kontakter René og Anders for at høre, hvilke forventninger der er til samarbejdet. 
HANDLINGSPUNKTER ANSVARLIG DEADLINE 
Kontakte René og Anders for at afklare 
forventninger til samarbejdet 

Peter H. G.  
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DISKUSSION Bordet rundt 
Ketcher: 
Der er møde i næste uge med Padel Danmark. Spørgsmål fra GjØLen, om etablering 
af baner kan give udfordringer med pladsen og/ eller logstikken til festivalen. Svaret er, 
at det burde det ikke gøre – slet ikke i år – og at vi arbejder sammen om gode løsninger, 
hvis det bliver aktuelt. 
 
GjØLen: 
Der forsøges i år at starte op med en dart-turnering et par timer torsdag aften for at se, 
om der er publikum til det. 
 
Motionscenter: 
Der har været problemer med klimaanlægget, men der er bestilt reparation. De må 
gerne kigge på sensor, når de alligevel er her. Nedbruddet betyder, at brugere åbner 



 
 
 
 
 

vinduerne, men glemmer at lukke dem. Der bliver sendt info ud til brugere, når 
anlægget er repareret.  
Genbesøg af regel om, at børn ikke må medbringes i motionscentret. Enighed om at 
fastholde nuværende regel pga. forsikring og hensyn til andre medlemmer. 
Sponsorskilte er blevet pillet ned, og der trænger til maling. Mandagsholdet bliver 
bedt om at kigge på, om de kan løse det. 
Rengøringen har fri i uge 28-30. Der bliver sat skilte op om, at medlemmerne må 
hjælpe hinanden med rengøring. Der er et ønske om at få en hovedrengøring f.eks. en 
gang i kvartalet. 
Trappemaskinen er gået i stykker, og der arbejdes på at få bestilt service ved 
leverandøren. Anette kan hjælpe med at finde en faktura på købet, hvis det ikke kan 
afklares på anden vis. 
 
Sponsorudvalg: 
Arbejder på sponsorater til GjØLen og er derudover i gang med at se på 
bandereklamer. 
 
Håndbold:  
Håndbold tilbydes 0.-6. klasse til efteråret, og planlægningen i gang. 
Spørgsmål vedr. sammenlægning af hold med Vadum/Biersted/ Nørhalne, og om de 
kan få det nye spillersæt at spille i. Der er ikke ønske om at sponsorere personlige 
spillersæt ved sammenlægning. Alternative muligheder er at spille i VBN spillersæt 
eller et GGB spillersæt uden navn og sponsorlogoer.  
Der er et ønske om at stramme op på regel om, at man ikke går hen over halgulvet 
med udendørs sko, men henstiller til, at der gås udenom, hvis man skal ind eller ud af 
den lille hal. 
Der har været klager over musikken under håndboldtræning. Enighed om, at det er et 
vilkår, at der er musik og træning samtidig med andre hold. Alternativt må der findes 
nye træningstider. 
 
Gymnastik:  
Forespørgsel på, om der findes lister over anciennitet for udvalgsmedlemmer. Det gør 
der ikke. 
 
Fodbold:  
Både senior og ungdom er godt i gang med mange hold. 
U10 har udfordringer med at stille hold, fordi de nu skal spille 8-mands. Holdet bliver 
sandsynligvis aldersopdelt ift. at spille henholdsvis opad eller nedad. 
Der er sat sorte dommere på indtil efteråret ved hjemmekampe og -stævner. Der er 
ønske om at kunne mobilisere frivillige dommere fremadrettet. Der arbejdes også på 
at få frivillige til cafeteriet osv. fremadrettet (se også pkt. 6 under ”Frivilligbank). 
Planlægningen af Troldecup ’27 startes op efter sommerferien.  
Der er forslag om at fjerne opslagstavlen i hallen og få sat GGB logo op i stedet. Det 
indledende arbejde er påbegyndt.  



 
 
 
 
 

Der er ønske om sæbeholdere i brusekabiner. 
 
Næstformand:  
Der er kommet forespørgsel på at hæve kontingent på motionscentret, så udstyr 
repareres hurtigere, når det er i stykker. Det vil blive overvejet. 
Diskussion om låsesystemer skal opdateres, da der er mange gamle nøgler rundt 
omkring, som der ikke styr på. 
 
Kasserer: 
Alle bedes underskrive på konstitueringsdokument. Nye bestyrelsesmedlemmer 
bliver oprettet (Andreas og Sara), og der kommer godkendelsesdokumenter. 
Godkendelse af fakturaer kan køre gennem Conventus, men det kræver, at fakturaer 
er opdelt på udvalg, og at formænd er hurtige til at godkende, så regninger bliver 
betalt til tiden. 
 
KONKLUSIONER  
Fokus på at fastholde det gode samarbejde med GjØLen, når padel baner er 
etableret. 
Reglement om at børn ikke må medbringes i motionscentret fastholdes. 
Der sponsoreres ikke personlige spillersæt ved sammenlægning af håndboldhold 
med VBN. 
Alle er opmærksomme på at få godkendt fakturaer sendt gennem Conventus. 
HANDLINGSPUNKTER ANSVARLIG DEADLINE 
Bede Grønborg El om at tjekke sensor, når de 
kommer for at reparere klimaanlæg i 
motionscentret 

Peter H. G.  

Sende info ud til brugere vedr. reparation af 
klimaanlæg og åbning af vinduer 

Trine  

Bede mandagshold se på, om de kan male i 
motionscenter, hvor sponsorskilte er fjernet 

Peter H. G.  

Sætte skilte op i motionscenter om rengøring i 
sommerferien 

Trine  

Undersøge mulighed for hovedrengøring f.eks. en 
gang i kvartalet 

Peter H. G.  

Sørge for at formidle information om regler for 
udendørs fodtøj ved gennemgang i hallen  

Lene  

Genbesøge fælles træningstider for håndbold og 
gymnastik til efteråret 

Lene og 
Camilla 

 

Gå videre med at få fjernet opslagstavle og 
erstatte med GGB logo – pris bør afklares 

Andreas  

Undersøge mulighed for at få sæbeholdere op i 
brusekabiner 

Peter H. G.  

Undersøg om låsesystem skal opdateres Peter H. G.  
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DISKUSSION Eventuelt 
Peter H. G.: Der er en rund fødselsdag blandt medlemmerne. Sekretæren sørger for 
en gavekurv. 
 
Peter C.: Besøg af Teknisk udvalg (KFL) fra kommunen 4. juni. Hvis der er noget, vi 
gerne vil have lavet om ift. den daglige drift, så er det måske nu, det skal adresseres. 
Tag evt. fat i Jøns med emner. 
 
Trine: Spørgsmål om der er 20-års jubilæum for motionscentret i 2027. Flere mener, at 
det åbnede i 2006, men det bør undersøges nærmere, hvis det skal markeres. 
 
Camilla: Forslag om at gøre mere opmærksom på sommeraktiviteter med tilbud til 
sejlende og andre turister, f.eks. pay & play badminton og dagsbilletter til 
motionscentret. Der er enighed om, at der kan udarbejdes en flyer. 
 
Camilla: Oplæg til diskussion om Frivilligbank for at mobilisere flere frivillige kræfter. 
Enighed om, at det tages op som punkt på næste møde. Spørgsmål om der er 
interesse for at deltage på Ildsjæle Akademi 21. juni. Der er der blandt flere 
bestyrelsesmedlemmer. 
 
KONKLUSIONER  
 
HANDLINGSPUNKTER ANSVARLIG DEADLINE 
Købe gavekurv til fødselar Sara  
Meld emner ind til Peter H. G. som skal formidles 
til KFL 

Bestyrelsen  

Afklare om motionscenter har jubilæum i 2027 Trine  
Udarbejde forslag til flyer med sommeraktiviteter Camilla  
Lægge Frivilligbank ind som punkt til næste 
bestyrelsesmøde 

Peter H. G.  

Afklare deltagelse på Ildsjæle Akademi Camilla, Lene 
og Mette 

 

 


